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<olra< 

CONSOL GENERAL 

LOZERE ^ 8 ^ 
ACCWiiO:MTiOM 

N" 1 -1)833 

pomiE 
COMMUN IQ!Je-E 

;UR OEMAWDi; 

Copie à : 

LDA 48 

M.AIRrE DE RIBENNES 

PRODUIT 

ANALYSE 

DOSSIER 

ECHANTILLON 

Eau destinée à ia consommation humafî É? ̂  * ^ 

Annexe 1.1 et .2 du décret n°2ÔOÎ-1220 

050913 006713 03 

033226 

Client 

Nom : MAÎRiB DE RIBENNES 

Commune : RIBENNES 

DDASS 

LMMEUBLE "LE SAINT CLAIR" BP 136 

AV. DU n NOVEMBRE 

48000 MENDE 

Site 

Nom : CAPTAGE HERVE 5 

Pt de preiev. • BAC DE PRISE 

Commune 

Préleveur DDASS - GIL Roben 

Bordereau 

Identification 

validé le 

par 

Remarques 

Dossier 

: 00031364 

: 29484 

: 05/10/2005 

: Jean-Mane GAZAGNB 

Néant 

Echantillon 

Date de prélèvement 

Heure de prélèvement 

Date de réception 

N° prélèvement ÛASS 

13/09/2005 

11:05 

13/09/2005 

00029484 

Paramètres Résultats Unités Méthodes Date d3 début 

d'analyse 

Analyses bactérioloqiques 

^ Spores de bactéries anaérobies suifito-réductrices 

^ Bactéries coliformes 

^ Entérocoques fécaux 

^ Ëscherichia coii 

^ Microorganismes revivifiables à 22°C 

^ Microorganismes revivifiables à 36°C 

Pseudomonas aerugînosa 

Analyses phvsico-chimigues 

Paramètres physico-chimiques 

Couleur (prés~1,abs-0) 

Structure naturelle des eaux 

^ Conductjvité à 25X 

T" mesure CDT25/correction dispositif compensation 

^ Turbidité néphélométrique 

^ Fluorures 

^ Chiorures 

^ Sulfates 

^ Calcium 

^ Magnésium 

^ Sodium 

0 

INCOMPT, 

0 

1 

>300 

13Û 

0 

93 

19.2 

0-2 

<200 

<5 

5 

8,1 

2.48 

4 

spore(s)/îOOmi 

germe(s}/1Û0ml 

germe{s)/1 OOmi 

germe(s)/100ml 

germe(s)/ml 

germe(s)/mi 

germe(s)/250mî 

qualit, 

MS/cm 

°C 

NTU 

M3/1 

mg/l 

mg/l 

mg/! 

mg/i 

mg/! 

NF EN 26461-2 

NFEN!SO930a-1 

NF EN iSO 7899-2 

NFEN ISO 9308-1 

NF EN ISO 6222 

NF EN ISO 6222 

N F E N 12780 

ISO 7887-4(NC) 

NF EN 27888 

NF EN 27888(NC) 

NF EN ISO 7027 

NFEN ISO 10304-! 

NFEN ISO 10304-Î 

NFEN ISO 10304-1 

NF EN )S0 7980 

N F E N i S O 7 3 8 0 

N F 190-019 

14/03/2005 

14/09/200S 

14/09/2005 

14/09/2005 

î 4/09/2005 

i 4/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

16/09/2005 

16/09/2005 

î 9/09/2005 

La signature se trouve sur la dernière page. 

La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que saus la forme d'un facsimilé photographique intégrai II comporte 3 pages &t 0 annexa. 
Les incertitudes des paramètres chimiques accrédités peuvent être commuhiquées sur demande. 

Par mesure de confiaentialité, aucun résultat ne sera donné par téléphone. 
Les résultats mentionnés ne sont applicables qu'aux échantillons sourpis au Laboratoire, tels qu'ils sont définis dans le présent document. 

3 la compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par l'accréditatio 
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L'accréditation de la Section Essais du COFRAC atteste de 

Laboraloire agréé par le ministère chargé de l'envinmnement au titre de l'année 2005 pour les agréments: J. 2 et II 

Laboratoire Départemental d'Analyses LDA 4S - Rue du Gêvaudao - Z,A, du Chausseniillou - 48000 MENDE Cedex 
Téléphone 04 66 65 72 10 - Télécopie 04 66 65 72 14 - E-Mait : Ida@cg4a.fr 



RaoDort d'analvses du 05/10/2005 

CONSEiL GENERAL 

LOZERE ^ ^ ^ 
Copie s : 

LDA4S 

MAIRIE DE RÎBENNES 

Client 
Nom : iViAiRJE DE RÎBENNES 
Commune : RÎBENNES 

PRODUIT 
ANALYSE 
DOSSIER 
ECHANTILLON 

DDASS 

cofrat 
ACC*aeD(TAT!0^ 

1̂ ^ l-OSM 

PCHTEt; 
COMMUAI I O U Ë E 

SIJB OEMANDE 

Eau destinée à la consommation humagaiî AIS 
Annexe i, i et .2 du décret n°2OOl-i220 
050913 006713 03 
033226 

IMMEUBLE "LE SAINT CLAIR" BP 136 
AV. DU il NOVEMBRE 
48000 MENDE 

Paramètres Résultats Unités Méthodes Date de début 
d'analyse 

Potassium 

AlLiminium total 

Equilibre calco-carbonique 

pH à la température de mesure 

Température de mesure du pH 

Anhydride carbonique libre 

Titre alcaiimétrique 

Titre aicalimétrique complet 

Carbonates 

Hydrogénocarbonaîes 

Hydrogène sulfuré (prés-1,abs=0) 

Indices globaux 

' Carbone Organique Total 

Paramètre azotés et phosphores 
' Ammonium (en NH4) 

? Nitrites (en N02) 

' Nitrates (en N03) 

Substances indésirables 

Baryum 

^ Cuivre 

^ Fer total 

^ Manganèse totaf 

^ Zinc 

Substances toxiques 

^ Cadmium 

^ Antimoine 

^ Arsenic 

^ Chrome total 

^ Mercure 

^ Nickel 

^ Plomb 

^ Sélénium 

0.5 

0.02 

19 

29 

0 

3,7 

<6 

45 

0 

0.9 

<0.05 

<0.03 

2 

N-M, 

<0.05 

<100 

35 

<0,05 

<0.S 

<5 

15 

<2 

<0.50 

<5 

<2 

<5 

mg/l 

mg/l 

unitépH 

X 

mg/IC02 

°F 

mg/ÎC03 

mg/l 

qualit, 

mg/l C 

mg/i 

mg/t 

mg/l 

m 
mg/i 

fjg/l 

Mg/l 

mg/l 

pg/i 

pg'i 

Mĝ i 

pg'S 

MS/I 

Mg/l 

MS/' 

Mg/l 

NF T90-019 

NFENISO12020 

NFT 90008 

NFT90008(NC) 

N F £ N ISO 9963-2 

NF EN !S0 9963-1 

NF EN ISO 9963-1 

RODiER 

RODIËR 

Qualitatif 

N F Ë N 1484 

NFT 90015-2 

NF EN 26777 

NFENISO 103Q4-Î 

FDT90i19(NC) 

FDT9Û112 

FDT90112 

N F E N I S O Î5S86 

FDT90112 

N F E N i S 0 5961 

NFENÎSO 15586 

NF EN ISO 15586 

NF EN 1233 

NF EN 13506 

N F E N i S O 155Ô6 

NF EN ISO 15586 

NFENISO 15586 

20/09/2005 

15/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

15/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

15/09/2005 

14/09/2005 

14/09/2005 

14/03/2005 

14/09/2005 

19/09/2005 

26/09/2005 

25/09/2005 

29/09/2005 

26/09/2005 

22/09/2005 

14/09/2005 

26/09/2005 

21/09/2005 

15/09/2005 

03/10/2005 

20/09/2005 

28/09/2005 

La signature se trouve sur la dernière page. Page 2/3 

La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous la forme d'un facsimiié photographique intégral. Il comporte 3 pages et 0 annexe. 
Les incertitudes des paramètres chimiques accrédités peuvent être commutiiquées sur demande. 

Par mesure de condaentialité, aucun résultat ne sera donné par téléphone 
Les résultats mentionnés ne sont applicables qu'aux échantillons sourpis au Laboratoire, tels qu'ils sont définis dans le présent document. 
L'accréditation de la Section Essais du COFRAC aSeste de la compééence des laboratoires pour les seuls essais couverts par l'accréditation. 

Laboratoire agréé par le ministère chargé de l'envirormement au litre de l'année 2005 pour les agréments: 1. 2 et 11 

Laboratoire Déparîemenfa! d'Analyses t D A 48 - Rue du Gévaudan - 2,A. du Ghaussemiliou - 48000 MËNDE Cedex 
Téléphone 04 66 65 72 10 ^ Télécopie 04 66 65 72 14 - E-Mail : ida@cg48.fr 



CONSEIL GENERAL ^5^^-

LOZERE ^ ^ ^ 
Copie à ; 

LDA 48 

MAiRiE DE RIBENNES 

RaoDort d'anaîvses du 05/10/2005 

PROOUÏT 
ANALYSE 
DOSSIER 
ECHANTILLON 

ioirm 
At:CRE-U!TAIIOPI 

JJ° t-OSriT 
PORTES 

COMMUfJiQLîEE 
SUR OilMANOE 

Eau desijnée à ia consommation humafî t? ̂  ' ̂  

Annexe 1.1 et .2 du décret n^200i-I220 
050913 006713 03 
033226 

Client DDASS 
Nom : MAIRIE DE RiBHNNES 
Commune : RIBENNES 

Paramètres Résultats Unités Méthodes Date de début 
d'analyse 

Commentaires : 0 ™ paramcti-e accrédité E.C. = en cours d'atia^se 

ÎNCOMPT signifie : La présence "d'ime flore bactérienne non caractéristique ne permet pas îe dénombrement des bactéries coliformes 
présentes dans î'échanîiilorï. • . ' • . • • 

Le Directeur adjoint 

Jean-Marie GAZAGNE 
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La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous la forme d'uo facsimiié photographique intégral. Il comporte 3 pages et 0 anr)exe. 
Les incertitudes des paramètres chimiques accrédités peuvent être commuhiquées sur demande. 

Par mesure de conmentialité. aucun résultat ne sera donné par téléphone. 
Les résultats mentionnés ne sont applicables qu'aux échanSllons sourpis au Laboratoire, tels qu'ils sont définis dans le présent document. 
L'accréditation de la Section Essais du COFRAC atteste de la compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par l'accréditation. 

Laboratoire agréé par le tntnistère chargé de l'environnement au titre de l'année 2005 pour les agr,éirients: 7, ^ el 11 

Laboratoire Départemental d'Analyses LDA 48 - Rue du Gévaudan - Z.A. du ChaLissemillou - 48000 MENtOE Cedex 
Téiephone 04 66 65 72 10 - Télécopie 04 66 65 72 14 - E-Maif : [da@cg4a.lr 



Bouisson Bertrand 
I. A B O R A T O Ï R E S 

Laboratoire Régional agréé par le Ministère de la Sanîé. 
Lalsoratoire agréé par le Ministère de l'Ecologie et 
du Oéveioppement Durable au titre de l'année 2005 
{agréments 1, 2. 3, 4, 5 & 11). 

RAPPORT D'ANALYSE 
oJRECJÏmTrs AFFAIRES 

EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HÏÏMAlM^ 

Dossier n" : 04800 i 36-0509! 4-14347 

EchantUIon n^ : N20050914-26920 

Produit : EAUX DISTRIBUEES SAJNS TRAITEMENT 

Exploitant : MAIRIE DE RIBENNES 

Rapport N° 051004409 Page : 1 

^•m.ims DDASS 48 

immeuble Saint Clair l i /--\ -7 ;~ ,.., .._ 
' - ' - - ' ^ t rx r-

Avenue du 11 novembfff" __^-

BPHô 

48005 Mende cedex 

Date de réception 

Date de prélèvement 
Heure de prélèvement 

Prélevé par 
Installation 

Lieu de prélèvement 

Localisation exacte 

14/09/2005 

13/09/2005 
11:05 

D7 

0480006427 \'\^\ii 5" 
Bac de prise 

'H° analyse DDASS 00031365 

N° prélèvement DDASS 00029484 
Conditions de prèL 

Motif de l'analyse Etude 

Type d'analyse A34_3 

Maître d'ouvrage 

PARAMETRE RESULTAT UNITE 
HORS 

NORME 

LIMITES 

BASSE HAUTE 
COFR/\C METHODES 

OLIGO-ELEMENTS ET MICROPOLLUANTS M. 

BARYUM 

CYANURES TOTAUX 

BORE 

P,\RAMETRES LIES A LA liADIOACTiVITE 

Indice de nidioactivùé Alpha en équivalent 239Pii 

Incertitude liée à la mtsure d'activité Alpha (k"-=2) 

Date d'évaporation (activité alpha) 

Date de mesure (activité alpha ) 

Indice de radioacîivité Bcta globale en équivalent 90Sr et 90Y 

Incertitude liée à la mesure d'activité Beta (k=2) 

Date d'évaporation (activité bêta) 

Date de mesure (activité bêla ) 

TRJTIUM ( activité due au ) 

Incertitude liée à la mesure d'activité rntiuiT! (k~2) 

Date de mesure (activité îritiimi) 

Mode opératoire activité iritium 

0.050 mg/i 

<iO ii$/\ CN 

<Û,OI me/l 

0.700 

50 

LOO 

<40 

21/09/05 

06/10/05 

<4Û0 

21.-'09/05 

23/09/05 

<10.0 

06/10/05 

MOP 040902 

mBq/l 

mBq/l 

NFENlSOnSSS 

NFEN !S0 Î4403(i 

NFEN 1S01ÎS85 

NF M 60-SOI 

mBq/i 

inBq/i 

NF M 60-800 

Bq/i 

Bq/I 

NFM60-802-i 

Hérault: Parc Euromédecine, 34196 Montpellier Cedex 5 - Tél. 04 67 84 74 00 - Parc Scienîifique G. 8ËSSE, 30000 Nîmes ~ Tel 04 66 38 89 45 

VWWV.BOUISSON-BERTRANO.FR 



Patje 

Dossier n° : 04800136-Ô50914-Î4347 

Echantillonna : N20050914-26920 

Produit : EAUX DISTRIBUEES SANS TR.\1TEMENÏ 

Exploitant : MAIRIE DE RiBENNES 
Rapport N^ 051004409 Page : 2 

PARAMETRE RESULTAT UNÎTE 
HORS 

NORME 

LIMITES 

BASSE S-L̂ UTE 
COFRAC METHODES 

Validation des élémenls de radioactivité par: 

Paramètres catciitcs de la radioactiviité 

Dose Totale Indicative (obtenue par calcul) 

COMP. o s e . VOLATILS ET SEMÏ-VOLATILS 

BENZENE 

COMPOSES ORG.4NOHALOGENKS VOLATILS 

I, i ,2,2-TËTR.'\CHLOROETHYLHNE 

1,2-DiCHLOROETHANE 

TRICHLOROETHYLËNE 

Somme du Trichioréthylène cl Téliachloréthylétie 

ilVDROCARB. POLYCVCLÏQUES AROMATIQUES 

8ENZO(i,12)PERYLENE 

BENZO(l i,i2) FLUORANTHENE 

BENZO (3,4) FLUORANTHENE 

BENZO(a)PYRENE 

1NDEN0(T2,3-CD)PYRENE 

HYDROCARB. POLYCYCL. AROM, (4 SUBST.) 

PESTICIDES ORGANOCHLORES 

ALDRiNE 

DÏELDRINE 

HCH GAMMA (LINDANE) 

HEPTACHLORE 

H E P T A C H L O R E EPOXiDE 

A,Bretécher 

<0.j 

<i 

<0.02 

<0,02 

<Û.02 

<0,02 

<0.02 

mSV/ an 

Hg/1 

<0,Û5 

<3 

<0.2 

<I0 

Mg/1 

Mg/Î 

Fg/i 

^g/î 

<0.0i 

<0.01 

<0.0i 

<0.01 

<0.0I 

<0.! 

Mg/Î 

Mg/Î 

fi g/1 

ixg/l 

pg/i 

Hg/1 

pg/1 

^g/\ 

fig/î 

i^gn 

Mg/! 

i.OO 

3.0 

fO.OO 

O.Ot 

OTO 

0.03 

0,03 

O.iO 

0.03 

0.03 

NFiSO 114234 

NE EN ÎSO 10301-3 

NFISO n423-î 

NFENISO !030i-3 

NFENiSO 10301*3 

SBSEGC-MS 

SBSE GC-MS 

SBSE GC-MS 

SBSEGC-MS 

SBSE GC-MS 

SPE HPLC-Fluo ( int 

SBSE GC^MS 

S8SB GC-MS 

SBSEGC-MS 

SBSEGC-MS 

SBSEGC-MS 

Hérauit: Parc Euromédecine, 34136 Montpellier Cedex 5 - Téî, 04 67 84 74 00 - Parc Scientifique G. BESSE, 30000 Nîmes - Tél. 04 66 38 89 45 

WWW.BOUÎSS0N-8ERTRAND.FR 



Page 3 

Dossier n^: " 04800U6^05M4ÏÏ4347"~""™"^"™~^^""™^ 

Echantillon n" : N20050914-26920 

Produit ; EAUX DISTRIBUEES SANS TR/VITEMENT 

Exploitant : MAIRiE DE RiBENNES 
Rapport N° 051004409 Page : 3 

PARAMETRE RESULTAT UNITE 
HORS 

NORME 

LIMITES 

BASSE HAUTE 
COFRAC METHODES 

PESTICIDES ORGANOPHOSPHORES 

DIAZINON 

METHYLPARATHION 

PARATHiON 

CHLORPYRIPHOS ETHYL 

PESTICIDES TRlAZiNES 

ATRAZÎNE 

SiMAZiNE 

PROPAZÏNB 

HEXAZiNONE 

TERBUTHYLAZÎNE 

AMETHRYNE 

TERBUMETON 

TERBUTHRiNE 

MET ABOLITES DES TRiAZlNES 

ATRAZÏNE DESETHYL 

ATRAZINE DEiSOPROPYL 

TERBUTHYLAZINE DESETHYL 

PESTICIDES AMIDES 

METOLACHLORE 

PESTICIDES UREES SUBSTITUEES 

CHLORTOLURON 

DIURON 

<0.02 

<0.02 

<0,02 

<0,02 

<().05 

<0,05 

<0.05 

Mg/i 

fig/! 

Hg/t 

<0.05 

<Û,05 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0,05 

<0,05 

<0.05 

ug/! 

M&'l 

ï 'g/l 

t^g/î 

(^g/1 

fi g/1 

I^g/t 

t'g''' 

fig/3 

Mg/i 

!ig/î 

fi g/1 

Hg/Î 

flg/1 

0.10 

O.iO 

0.10 

0-iO 

0.10 

OJO 

0,10 

O.iO 

OJO 

O.IO 

OJO 

O.iO 

0,10 

0,10 

0,10 

o.to 

O.iO 

O.IO 

SBSEGC^MS 

SBSE GC-MS 

SBSEGC-MS 

SBSE GC-MS 

NFENISO H."569 

NFENiSO il369 

SBSE GC^MS 

NFENÎSO ii369 

SBSEGC^MS 

SBSEGC-MS 

SBSE GC-MS 

SBSEGC-MS 

NFENISO 11369 

NFENISO 11369 

NFENÎSO 11369 

SBSE GC-MS 

NFENISO 11369 

NFENiSO 11369 

Hérault: Parc Euromédecine. 34196 MonSpellier Cedex 5 - Tél. 04 67 84 74 00 - Parc Scientifique G. SESSE, 30000 Nîmes - Tel, 04 66 38 89 45 

WWW.BOUISSON-BERTRANCFR 



Page 

Dossier n° : 

Echantillon n*̂  

Produit : 

Hxpiokant : 

Rapport N° 

04800I36-050914-Î4347 

N20050914-26920 

EAUX DISTRIBUEES SANS TRAITEMENT 
MAIRIE DE RÏBENNES 
051004409 Page: 4 

PARAiMETRE R_ESULTAT UNITE 
HORS 

NORME 

LiMiTES 

BASSE HAUTE 
COFRAC METHODES 

ISOPROTURON 

LiNURON 

MONOLINURON 

METOBROMURON 

METHABENZTHIAZURON 

METOXURON 

PESTICIDES DIVERS 

PESTICIDES TOTAUX 

DIVERS MICROPOLLUANTS ORGANIQUES 

AGENTS DE SURFACE 

PHENOLS (INDICE PHENOLS C6H60HJ 

HYDROCARBURES DISSOUS OU EiMULSiONNES 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0.05 

<0.0S 

<Û.05 

<0.5 

iig/î 

tig/l 

ixg/\ 

Pg/S 

^ig/'l 

fi g/1 

^ig/l 

<0.1 

<().01 

<0.i 

mg/i 

mg/î 

mg/t 

O.ÎO 

OTO 

0,10 

O.!0 

0,10 

0.!0 

0.50 

NFENÎSO 11369 

NF EN iSO 11369 

NFENISO 11369 

NFENÎSO 11369 

KF EN !S0 11369 

NFENISO 11369 

Fins Confinu ( int.M 

NFENISO 14402 

NF EN ISO 9377-2 { 

Destinataires : DDASS 48 
MAIRiE DE RiBENNES 

Validé le: 12/10/2005 
Par M. PIERRE LAZUTTES 
L'adjoint au responsable du service Chimie 

E 
Date d'émission du rapport : 12/10/2005 

- Les élcmenls désignés par !cï Logo COFRAC font partie des portées d'accréditation (N"l -0903, N"! - 1181), 
- Listes des sues et portées communiquées sur deniadde. Les commeiitaires émis sont hors accréditation. 
- Ce rappon d'analyses ne concerne que les objets soumis à analyses. 
- La reproduction de ce rapport n'est autorisée que sous sa forme intégniie sauf'autorisation de Bouisson Bertrand Laboratoires SA 
- L'accréditaîion de la Section Essais du COFRAC atteste de la compétence des Laboratoires pour les seuls essais couverts par raccréditation. 
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